
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

S Estado de Mato Grosso do Sul 
"G overno Popular e Participativo" 

DECRETO NO  1733/99 de 12 de fevereiro de 1.999 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do 
Sul, no uso das atribuiçães legais, e especialmente 0 que dispôe o artigo 5 0, da Lei Municipal no 
430/98, 

DECRETA: 

Art. 1 ° . Fica aberto credito suplementar no Orçamento Geral do Municipio de Mundo Novo-
MS., no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reals), para cobertura de dotaçâo orçamentâria 
insuficiente, conforme especificado a seguir: 

02.08 - Secretaria Municipal de Obras e Servicos PUblicos 
4210- Aquisiçâo de lmoveis .................................................................................. 15.000,00. 

TOTAL....................................... 	 15.000,00. 

Art. 20  - Pam cobertura do credito suplementar acima, fica cancelada, parcialmente, a dotação 
orçamentária abaixo especificada: 

02.08 - Secretaria Municipal de Obras e Servicos Püblicos, Aguisigão de Máciuinas, 
Velculos e Eguipamentos 
02.08- Equipamentos e Material Permanente.......................................................15.000,00. 

TOTAL...................................... 	 15.000,00. 

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as disposiçäes 
em contrárlo. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo 
	

de vereiro de 1.999. 

#4 
	 Qj 

Dorcelina S 
PREFEITA 

Ac. Campo Grande, 200 - Poise (067) 474-1144 - CE!' 79.980-000 - CGC(MF7 03.741.68310001-26 


